拝啓 お彼岸も過ぎ、穏やかな過ごしやすい季節となり、桜の開花のたよりが聞かれる

ころとなりました。会員の皆さまにはお元気でお過ごしのことと思います。

さて、コロナ感染症は感染力が極めて強いオミクロン株により、年初から急速に感染

再拡大し、まん延防止等重点措置が適用され不自由な生活が続いておりましたが、全国

的には新規感染者数が減少傾向にあり、医療提供体制の確保、ワクチンの追加接種等に

より、医療への負荷を低下させていることから、政府は、３月２１日をもってすべての

都道府県でまん延防止等重点措置の終了を決定しました。

重点措置が終了されたとはいえ、昨年３月、緊急事態措置を終了した翌月には感染が

再拡大した経験を踏まえ、基本的な感染防止対策を徹底し、第６波の確実な収束につな

げていかなければなりません。

 一方、社友会活動についてはコロナ感染症の影響で活動を控えてきましたが、コロナ

感染症の流行から二年を経過し、ゼロコロナの困難さを認識したうえで、今後はコロナ

との共生のもとに新しい生活様式を順守徹底し、コロナの感染リスクを減らし、徐々に

従来の活動に戻していくことが肝要かと考えます。

この考えのもと、２０２１年度の総会はウィズコロナのもと、感染防止対策を講じ、

下記要領で開催することに致しますので、ご案内申し上げます。

なお、東亜石油殿のご配慮により、当日、新設総合事務所の見学の機会を設けていた

だけることになりましたので、ご希望の場合、返信用はがきの見学希望の項目に丸印を

記入して返信を

お願いします。（別紙見学スケジュール表参照）

敬具

令和４年３月２５日

                               東亜石油社友会

                               会長 大西光男

                記

１．日 時 ：２０２２年５月２１日（土）午後１時から３時

２．場 所 ：川崎日航ホテル １１階

       電話：０４４（２４４）５９４１

３．会 費 ：７，０００円（２０２０年１月以降の入会者は無料）

ただし、コロナの感染が再拡大の兆候が現れ、総会開催による感染リスクが高まると

判断される場合は中止もありうることをご承知おきください。

 その際は、２週間前にご連絡いたします。

 なお、会場の予約キャンセルの関係で４月２０日までに同封の返信用はがきにより、

ご出欠のお知らせをお願い申し上げます。

東亜石油社友会総会・懇親会のご案内

東亜石油社友会総会・懇親会および

東亜石油総合事務所見学会スケジュール

総合事務所見学会参加者は

日 時 ：２０２２年５月２１日（土）

１．集合場所 ：川崎日航ホテル正面玄関前

２．集合時間 ：１０時

①１０：００         川崎日航ホテル正面玄関前集合

バスにて東亜石油へ

②１０：３０～１１：３０   総合事務所見学会

③１１：３０～１２：１５   バスにて川崎日航ホテルへ移動

④１２：１５～        社友会総会受付

⑤１３：００～１３：３０   社友会総会

⑥１３：３０～１５：００   社友会懇親会

※見学会に参加されない方は１３時までに日航ホテル１１階（橘の間）においで下さい。

お願い

 ◆見学会、総会に参加・出席される方の要件

   ①コロナワクチンを３回接種していること。

    または、抗原検査により、陰性であること。

検査キットはクリエイト（税抜き９８０円）、ウェルシア（税抜き１３２０円）など薬局

で入手可能です。神奈川県のホームページでその他の販売薬局検索可能です。

   ②会場入室前に検温（体温３７.５℃以下）、アルコールによる手指の消毒、

マスク着用をお願いします。

③黙食を心掛け、会話の際はマスクの着用をお願いします。

会場（川崎日航ホテル）

 ◆テーブルは１卓６名、隣とアクリル板で仕切ります。食事は個別配膳となります。

  お酒類は提供しますが、お酌はご遠慮ください。